
 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 
Tekstualni sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost tvrtke P-MTČ d.o.o. 

 

Temeljem točke 5. Dodatka 2. – Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o 
javnoj nabavi u Projektu „Povećanje energetske učinkovitosti i korištenja OIE tvrtke P-
MTČ“ referentne oznake projekta: KK.04.1.1.01.0022 odobrenog za financiranje u 
sklopu Poziva na dostavu projektnih prijedloga „Povećanje energetske učinkovitosti i 
korištenja obnovljivih izvora energije u proizvodnim industrijama“, referentne oznake: 
KK.04.1.1.01, Naručitelj P-MTČ d.o.o. dana 24. travnja 2020. godine objavljuje sljedeću: 

 

OBAVIJEST O NABAVI  
 
 
1. Podaci o Naručitelju (NOJN): 

 

Naziv naručitelja:    P-MTČ d.o.o. 
Sjedište:     Josipa Broza 88, 40315 Mursko Središće 
OIB:       70145829173  
Odgovorna osoba:    Velimir Janković, direktor 
Vrsta pravnog subjekta:   Privatni profitni sektor 
Obveznik PDV-a:    DA 
IBAN:      HR3124840081101351953 
Telefon:     +385 (0)40 543 077 
Telefaks:     +385 (0)40 543 367 
Elektronička pošta:   vj@pmtc.hr 
 

2. Podaci o službi i osobi zaduženoj za kontakt 

 

Kontakt osoba: Velimir Janković 
Telefon: +385 (0)40 543 077 
Elektronička pošta: vj@pmtc.hr 
 

 

3. Opis predmeta nabave 

 

Predmet nabave je nabava roba s izvođenjem radova s to uključ uje sustav 

rekuperačije topline za potrebe tvrtke P-MTČ d.o.o. na lokačiji: proizvodni pogon tvrtke 

P-MTČ d.o.o., Josipa Broza 88, 40 315 Mursko Sredis č́e, k.č . 1606/1, 1606/2 i 1606/3, 

k.o. Mursko Sredis č́e pri č emu je potrebno prilagoditi sustav rekuperačije topline iz 

zraka novom stroju za kontinuirano bojanje i završnu obradu elastičnih i krutih vrpči i 

remenja, gdje izlazne temperature zraka mogu biti do 140°C spajanjem na postojeće 

odsisne haube i kanale. Svježi zrak zagrijan rekuperačijom potrebno je preko 

distributora dobavljati nazad u prostor proizvodne hale. Maksimalni kapacitet sustava 

rekuperacije topline je 4.800 m3/h zraka dobavljenog u prostor. Predmet nabave 

uključuje i nabavu i ugradnju dizalice topline zrak/voda, toplinske snage minimalno 140 

mailto:vj@pmtc.hr


 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 
Tekstualni sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost tvrtke P-MTČ d.o.o. 

 

kW i priključne snage minimalno 40 kW, kao dodatnu komponentu na već postojeći 

sustav grijanja s kotlom na prirodni plin, u kojem će se dizaliča topline primarno 

koristiti za grijanje, dok će se kotao uključivati ukoliko dizaliča topline ne može 

isporučiti dovoljno toplinske energije. Dizaliča topline će biti spojena na buffer 

spremnik. Predmet nabave odnosi se i na nabavu i ugradnju fotonaponske elektrane 

snage 94 kW/100 kW PV na adresi Naruč itelja: proizvodni pogon tvrtke P-MTČ d.o.o., 

Josipa Broza 88, 40 315 Mursko Sredis č́e, k.č . 1606/1, 1606/2. Smjes taj fotonaponskih 

panela predviđen je na krovu postojećega objekta te se navodi kako je fotonaponska 

elektrana jednostavna građevina. Također, predmet nabave odnosi se i na nabavu i 

izvedbu rekonstrukčije unutarnje rasvjete koja treba biti visoko ekonomič na i u skladu 

sa suvremenim zahtjevima također za zgradu Naruč itelja na adresi Josipa Broza 88, 40 

315 Mursko Sredis č́e, k.č . 1606/1, 1606/2, k.o. Mursko Sredis č́e.  

 

 Naručitelj provodi projekt „Povećanje energetske učinkovitosti i korištenja OIE 

tvrtke P-MTČ“, referentne oznake projekta: KK.04.1.1.01.0022 odobrenog za finančiranje 

u sklopu Poziva na dostavu projektnih prijedloga „Povećanje energetske učinkovitosti i 

korištenja obnovljivih izvora energije u proizvodnim industrijama“, referentne oznake: 

KK.04.1.1.01. Glavni projekt sastoji se od: Mapa 0 – Elaborat uštede energije (T.D. – 

01EL-12/2017); Mapa 1 –Strojarski projekt sustava topline (T.D. – 08PG-12/2017-

revizija 1); Mapa 2 – Strojarski projekt dizalice topline (T.D. – 09PG-12/2017); Mapa 3 – 

Građevinski projekt energetske obnove ovojniče; Mapa 4 – Elektrotehnički projekt 

fotonaponske elektrane (T.D. – GPEI-1); Mapa 5 – Projekt elektro-tehničkih instalacija 

rekonstrukcija rasvjete (T.D. – 01GP-12/17, revizija 1).  

 
 Ukupna procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi: 2.291.241,72 kn bez 
PDV-a. 
 
 

Ponuditelj je obvezan sve radove izvoditi sukladno pozitivnim propisima i 

pravilima struke, a posebno u skladu sa aktima: Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 

39/19), Zakon o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19), Zakon o 

građevinskoj inspekčiji (NN 153/13), Zakon o poslovima i djelatnostima prostornog 

uređenja i gradnje (NN 78/15, 118/18) te sukladno primjenjivim ostalim relevantnim 

propisima. 

 

Za sve radove, dobave, prateće montažne, inženjerske i građevinske radove, 

demontaže, zbrinjavanje otpada te ugradnje odnosno zamjene, garantira glavni izvođač 

koji je dužan izvršiti sva potrebna ispitivanja i testiranja. 



 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 
Tekstualni sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost tvrtke P-MTČ d.o.o. 

 

 

U ponudi moraju biti ponuđene sve stavke na način kako je to definirano u Prilogu 1 

- Troškovnik. 

 

 
4. Preuzimanje dokumentacije 

 
Naručitelj Dokumentačiju za nadmetanje i svu moguću popratnu dokumentačiju 

neograničeno i u čijelosti elektronički stavlja na raspolaganje putem internetske 

stranice www.strukturnifondovi.hr.  

 

 
5. Rok i način dostave ponuda 

 
Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu Naručitelja: P-MTČ d.o.o., 

Josipa Broza 88, 40315 Mursko Središće. Ponude se predaju neposredno ili 

preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu Naručitelja, u zatvorenoj omotniči na 

kojoj mora biti naznačeno: 

 

 

- naziv i adresa Naručitelja, 
- naziv i adresa Ponuditelja, 
- broj nabave, 
- naziv predmeta nabave, 
- naznaka ››ne otvaraj‹‹. 

 

 

 

Ponude moraju biti zaprimljene najkasnije do dana 19.5.2020. godine do 
11:00 sati po lokalnom vremenu. 

http://www.strukturnifondovi.hr/

